INDICAÇÃO Nº 1293/2013
Solicita o recapeamento e a sinalização na Rua das Papoulas, cruzamento da via férrea, próximo ao Posto de Saúde Villagio, bem como o recapeamento da Rua Amor Perfeito.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento e a sinalização na Rua das Papoulas, cruzamento da via férrea, próximo ao Posto de Saúde Villagio, bem como recapeamento da Rua Amor Perfeito.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender a justa reivindicação dos moradores, os quais estão sofrendo com a falta das benfeitorias ora solicitadas, devido ao precário estado em que se encontram as referidas vias.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de julho de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2013 - 14:02:38 05899/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário